
 虎鹿镇尚周供水站工程 招标公告

（招标编号：H202306090010001）

1.招标条件

 虎鹿镇尚周供水站工程 经批准建设，建设资金来自 财政拨款 ，出资比例为 
财政拨款100% ，招标人为 东阳市虎鹿镇人民政府 ，委托代理机构为 大地工程

咨询有限公司 。项目已具备招标条件，现对该项目的 虎鹿镇尚周供水站工程 
的施工进行公开招标。

2.项目概况与招标范围

2.1项目概况：本项目工程造价 1111144 元 

2.2建设地点：东阳市虎鹿镇尚周村 

2.3招标范围：本工程为虎鹿镇尚周供水站工程，范围包括新建管理间一座

；新建设备间一座；新建 2.8m高围墙约 24m；新建室外排水沟约 42m，新建室外

青石板路约 62m2；新建室外混凝土侧石约 13m；新建绿化工程；新增泵房一座、

24t不锈钢水箱 2座、48t不锈钢水箱 1座,新建水厂,新建 dn110PE管 1620m,新

增 5芯动力电缆 1120m,2 芯控制电缆 2000m,光缆 600m等，具体详见设计图纸。

施工图纸及预算书范围内施工总承包，标段划分为一个标段。 

2.4计划工期：90 日历天 

2.5工程质量：符合国家相关验收合格标准

3.投标人资格要求

（一）投标人：

3.1企业工商注册所在地为:金华市。  具备 建筑、市政公用工程专业之一□√

的施工总承包三级（含）以上 资质的 法人企业或其他组织，并在人员、设备、□√

资金等方面具备相应能力。

3.2 具备有效的企业安全生产许可证， 企业主要负责人（法定代表人、□√ □√

企业经理、企业分管安全生产的副经理、企业技术负责人）具有专职安全生产管

理人员A类证书。

3.3□ 自  以来承接过  业绩。



3.4本次招标□ 接受/ 不接受联合体投标。联合体投标的应满足下列要求：□√

3.5□ 招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求：。

（二）拟派项目负责人：

3.6 拟派项目负责人具有注册在投标人单位的 建筑、市政专业之一的注册 □√

建造师执业资格，同时具有有效的专职安全生产管理人员B类证书。

□ 拟派项目负责人具有  职称。

3.7 招标人需要增加的、符合法律法规的其他要求：项目负责人为本单位□√

职工（以本单位缴纳的最近连续三个月（2023年2月、3月、4月）的养老保险缴

费证明为准）；。

（三）其他：

3.8□
 

拟派施工现场专职安全生产管理人员，具有专职安全生产管理人员C类

证书。

3.9 投标人及其拟派项目负责人应符合国家有关规定，无投标承诺书所列的

失信、暂停投标资格、取消投标资格等行为。

4.招投标方式

公开招标。

5.招标文件的获取

5.1本项目招标文件（含招标控制价、图纸）和补充（答疑、澄清）文件均

以网上下载方式发放。

5.2招标文件及相关资料下载网址：潜在投标人登录金华市公共资源交易网：

http://ggzyjy.jinhua.gov.cn自行下载。

5.3招标文件及相关资料下载时间：公告发布之日起至 2023-06-13 

14:30:00 。

6.投标文件的递交

投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2023-06-13 14:30:00 

，电子招标投标交易平台:金华市公共资源交易网：

http://ggzyjy.jinhua.gov.cn。

7.监督部门



监督部门：东阳市虎鹿镇公共资源交易中心 联

系方式：13505890306

8.联系方式

招标人：东阳市虎鹿镇人民政府    招标代理机构：大地工程咨询有限公

司

地址：东阳市虎鹿镇 地址：东阳市江北街道猴塘南街800
号

联系人：厉燕翔 联系人：刘伟团

电话：15258929392 电话：1575790173
邮箱：/ 邮箱：/

9.其它 

各投标单位应注意以下几点： 1、代理机构在投标截止时间后建立钉钉直播

群，将钉钉直播群号公布到 QQ 群（QQ 群号为 52446475、742707854）并开启群

视频直播，启封各投标人递交的投标文件，开标全程录像由交易中心录制保存备

查。2、网上提交的投标文件电子版出现无法打开等异常情况，按废标处理。3、

评标委员会根据招标文件规定的评标程序对各投标文件进行评审。 4、投标人对

开标过程提出质疑的，由招标代理公司在钉钉群里进行回复。

2023年06月09日


		
	2023-06-09T11:18:02+0800
	大地工程咨询有限公司
	0




